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Pierwsze egzemplarze Mustanga Mach-E trafiają do polskich 
klientów. Niespodzianka od Ford Polska - dodatkowa pula 
całkowicie elektrycznego SUV-a dostępna do sprzedaży w 
Polsce! 
 
 Już teraz na polskich drogach można spotkać pierwsze egzemplarze Mustanga Mach-E. 

 

 Większość zamówień to wersje z napędem na wszystkie koła i baterią o zwiększonej 

pojemności. 

 

 Mustang Mach-E nadal jest i będzie dostępny w ciągłej sprzedaży - Ford Polska 

otrzymał dodatkową pulę całkowicie elektrycznego SUV-a. 

 

WARSZAWA, 9 sierpnia 2021 roku. Całkowicie elektryczny Ford Mustang Mach-E został 
doceniony przez polskich kierowców. Dilerzy Forda znaleźli nabywców na wszystkie 
przeznaczone dla Polski egzemplarze tego niezwykłego SUV-a. Teraz samochody trafiają do 
pierwszych polskich klientów.  
 
- Całkowicie elektryczny Ford Mustang Mach-E spotkał się w Polsce z ogromnym 
zainteresowaniem klientów i bardzo dobrym przyjęciem przez polskich dziennikarzy. Redaktorzy 
największych polskich mediów motoryzacyjnych nie mieli wątpliwości. To niezwykle przestronny 
SUV, który swoją atrakcyjną sylwetką przyciąga spojrzenia, ma bardzo bogate wyposażenie, 
świetnie wykonane wnętrze oraz jest jednym z najlepiej prowadzących się aut elektrycznych, 
oferującym zaskakująco daleki zasięg -powiedział Mariusz Jasiński, dyrektor komunikacji i 
public relations Ford Polska. 
 
Jeszcze przed oficjalnym rozpoczęciem sprzedaży i zanim pierwsze egzemplarze trafiły do 
Polski, nabywców znalazły wszystkie przeznaczone na polski rynek samochody. 75% to 
zamówienia na wersję z napędem na wszystkie koła i baterią o zwiększonej pojemności 98 
kWh. Klienci zdecydowanie postawili na żywiołowy kolor Lucid Red. Najwięcej zamówień 
zebrano w Warszawie i okolicach (łącznie 50 szt.), na Górnym Śląsku (26 szt.) i w Trójmieście 
(25 szt). 
  
- Mustang Mach-E jest dla Forda najważniejszą premierą ostatnich lat.  Nie mam wątpliwości, 
że znalezienie nabywców na całą dostępną pulę 220 samochodów przed rozpoczęciem 
oficjalnej sprzedaży to ogromny sukces i cieszymy się, że zamówione egzemplarze trafiają już 
do klientów - powiedział Piotr Pawlak, prezes i dyrektor zarządzający Ford Polska. Mam też 
bardzo dobrą wiadomość dla wszystkich zainteresowanych tym samochodem! Otrzymaliśmy 
dodatkową pulę aut do sprzedaży w Polsce i miło nam poinformować, że Mustang Mach-E 
nadal jest i będzie dostępny w ciągłej sprzedaży – dodał Piotr Pawlak.   
 
Sprzedażą Mustanga Mach-E zajmują się jedynie wyselekcjonowani dilerzy, którzy muszą 
spełniać podwyższone standardy w obszarach sprzedaży i serwisu. To między innymi: 
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specjalna strefa ekspozycyjna w salonie, zewnętrzna ładowarka dla aut EV, a w przypadku 
serwisu dedykowane wyposażenie i narzędzia do naprawy samochodów zelektryfikowanych 
oraz wykwalifikowana kadra w zakresie obsługi aut elektrycznych. 
 

 
# # # 

 
 
O Ford Motor Company 
Ford Motor Company z centralą w Dearborn w stanie Michigan w USA jest globalną marką oferującą 
samochody i usługi mobilne. Firma zatrudnia około 186 tys. pracowników w zakładach na całym świecie, 
zajmując się projektowaniem, produkcją, marketingiem, finansowaniem i serwisowaniem całej gamy 
pojazdów użytkowych, SUV-ów oraz samochodów osobowych - coraz częściej w wersjach 
zelektryfikowanych - marki Ford i luksusowej marki Lincoln. Rozszerzając swoją działalność, Ford 
umacnia pozycję lidera w dziedzinie elektryfikacji pojazdów, inwestuje w rozwój mobilności, systemy 
autonomicznej jazdy oraz usługi dla pojazdów skomunikowanych. Więcej informacji na temat Forda, 
produktów firmy oraz oddziału Ford Motor Credit Company na stronie corporate.ford.com. 

 
Ford of Europe wytwarza, sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, 
zatrudniając około 45 tys. pracowników we własnych oddziałach i łącznie około 59 tys. osób, po 
uwzględnieniu spółek typu joint venture oraz działalności nieskonsolidowanej. Oprócz spółki Ford Motor 
Credit Company, usługi firmy Ford of Europe obejmują dział Ford Customer Service Division oraz 19 
oddziałów produkcyjnych (12 spółek całkowicie zależnych lub skonsolidowanych typu joint venture oraz 7 
nieskonsolidowanych typu joint venture). Pierwsze samochody marki Ford dotarły do Europy w 1903 roku 
– w tym samym roku powstała firma Ford Motor Company. Produkcja w Europie ruszyła w roku 1911. 

 
 
 
  

Kontakt: Mariusz Jasiński  
 Ford Polska Sp. z o.o.    
 (22) 6086815     

mjasinsk@ford.com 
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